

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Telefon 58 55 82 00
Telefax 58 55 82 01
www.deloitte.dk

Avigroup Denmark ApS

Amager Landevej 147 B

2770 Kastrup

CVR-nr. 31602580

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.09.2017

Dirigent

Navn: Anders Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.06.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Avigroup Denmark ApS
Amager Landevej 147 B
2770 Kastrup

CVR-nr.: 31602580
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Anders Rasmussen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handels- og produktionsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 193 t.kr. mod et overskud på 101 t.kr. sidste år, hvilket vurderes at være tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		856.184	1.108
Personaleomkostninger	1	(640.719)	(996)
Driftsresultat		215.465	112
Andre finansielle indtægter		35.950	23
Andre finansielle omkostninger		(103)	0
Resultat før skat		251.312	135
Skat af årets resultat	2	(58.424)	(34)
Årets resultat		192.888	101
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		275.000	250
Overført resultat		(82.112)	(149)
		192.888	101

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Udskudt skat	3	59.460	118
Finansielle anlægsaktiver		59.460	118
Anlægsaktiver		59.460	118
Fremstillede varer og handelsvarer		136.028	163
Varebeholdninger		136.028	163
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		128.593	369
Igangværende arbejder for fremmed regning		363	12
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		250.483	470
Tilgodehavende selskabsskat		0	20
Periodeafgrænsningsposter		0	69
Tilgodehavender		379.439	940
Likvide beholdninger		596.935	308
Omsætningsaktiver		1.112.402	1.411
Aktiver		1.171.862	1.529

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	250.000	250
Overført overskud eller underskud		197.624	280
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>275.000</u>	<u>250</u>
Egenkapital		<u>722.624</u>	<u>780</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning		58.894	110
Leverandører af varer og tjenesteydelser		133.926	126
Anden gæld		<u>256.418</u>	<u>513</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>449.238</u>	<u>749</u>
Gældsforpligtelser		<u>449.238</u>	<u>749</u>
Passiver		<u>1.171.862</u>	<u>1.529</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	279.736	250.000	779.736
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	(82.112)	275.000	192.888
Egenkapital ultimo	250.000	197.624	275.000	722.624

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	630.773	986
Andre omkostninger til social sikring	9.946	10
	640.719	996

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	2
---	----------	----------

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	58.424	34
	58.424	34

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
3. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	59.460	118
	59.460	118

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
4. Virksomhedskapital			
A-anparter	250	500	125.000
B-anparter	250	500	125.000
	500		250.000

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Chadwick Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
